
مدت اقامت
4 شب

تاریخ رفت
1404/10/07

تاریخ برگشت
1404/10/11

مسیر
باتومی

ایرلاین
اتوبوس 25

vip نفره

مدارک و خدمات

توضیحاتقیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

boulevard side hotel

)Bed & Breakfast(
---26,600,000 تومان

ژانس مسافرتی یکان گشت ایرانیان آ
تور زمینی باتومی ویژه 7 دی 5 روزه

09124752793
02122757571
02122757570
09101800482

yekangasht@gmail.com

تهران:تجریش خیابان شهرداری کوچه ناهید پلاک 4 واحد 2



توضیحات

خدمات تور باتومی زمینی:

حرکت از تهران/تبریز/ارومیه

ترانسفر مرز به مرز.

گشت شهری رایگان.

شرکت در مراسم سال نو میلادی.

گشت خرید از مراکز خرید باتومی و ارزوم.
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